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Skole- og tilbudsstruktursaken 

Er det mulig å beholde TEK ved Horten vgs, og samtidig utvide EL? 

• Horten vgs har i dag to grupper vg1 elektro (rundt 32 elever), og to grupper vg2 (rundt 32

elever). I tillegg har skolen en gruppe vg3 automatiseringsfaget (rundt 16 elever).

• På TEK har skolen rundt 28 elever i vg1 og 15 elever i Vg2.

Både EL og TEK krever verkstedlokaler, og kapasiteten på verkstedlokalene ved Horten er sprengt 

med dagens dimensjonering. Det er god søkning til vg3 automatiseringsfaget ved Horten vgs. Med 

dette som utgangspunkt er det ikke mulig å utvide på EL ved Horten vgs med dagens 

verkstedkapasitet, dersom forutsetningen er at også TEK skal bestå med nåværende 

dimensjonering. Dersom andre lokaler ved Horten vgs skal omdisponeres til verkstedlokaler for EL 

vil dette kreve investeringer og ombygninger. Dette er ikke utredet. 

Det er plass til både TEK, EL og MK + IM dersom SSR flyttes fra Horten vgs 

Dersom skolen skal beholde SSR er det ikke plass til både IM og MK, men kun MK 

Lokalene som i dag benyttes til SSR ved Horten kan omdisponeres til andre elevgrupper, 

eksempelvis innenfor IM og MK med relativt lave kostnader. Arealanalysene som fremkommer av 

sluttrapporten, viser at det er noe restkapasitet innenfor arealene til Horten vgs. 

Lærlinger: 

Tallene gjelder lærebedrifter med adresse i Horten kommune innenfor lærefagene tilhørende 

utdanningsprogrammet teknologi og industrifag: 

• Det er opprettet 57 kontrakter i TEK-fagene i Horten til sammen i 2022, 2023, 2024 og så

langt i 2025. Pr. 13.06.25 er det 40 løpende kontrakter innen TEK-fagene.

• Av de 57 kontraktene er det 17 som er tegnet med voksne som har gått på vgs for en

stund siden, og noen få av disse har fått opplæring fra Kompetansebyggeren før de startet

i lære.

• Det er kun 2 av kontraktene med ungdom der kandidaten har Horten vgs som avgiver (der

kandidaten har gått fra vg2 på Horten vgs og over i lære samme året). De to det gjelder

har gått 2 år på Horten vgs på AHT og ikke i ordinær klasse.

• 21 har gått vg2 på Færder vgs, og av disse har 8 gått på Horten vgs på vg1. 2 har

avgiverskole Holmestrand og 1 Melsom (full opplæring i bedrift eller lærekandidater).

De resterende har avgiverskoler utenfor fylket. 
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 Kostnad: 

De ulike utdanningsprogrammene i videregående opplæring har til dels svært ulik 

kostnadsstruktur. Som hovedregel er det høyere enhetskostnader på yrkesfaglige 

utdanningsprogrammer sammenliknet med studieforberedende utdanningsprogrammer (s. 32 i 

Sluttrapport – Skole- og tilbudsstruktur i Vestfold fylkeskommune i et 10- til 15-års perspektiv). 

Flere av tiltakene som er vurdert i skole- og tilbudsstruktursaken, innebærer å redusere utgifter 

knyttet til kostbare utdanningsprogrammer og innrette utdanningstilbudet på en måte som sikrer 

ressurseffektiv drift. Dette vil kunne gi et bedre økonomisk handlingsrom og muligheter for å 

omdisponere ressursene til tiltak som gir best effekt for fullført og bestått. 


